
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., p platném znění

I.
Smluvní strany

prodávající : Haug-land s.r.o.
Chomutovská 205, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 25012908, DIČ : CZ25012908

Kupující: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,
příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01 Chomutov
zastoupená Ing. Janem Lacinou, ředitelem
IČO: 47796006
bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú. 2110740287/0100

II.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá 17ks PC pro počítačovou sít' kupujícího.
Kupující se zavazuje řádně dodanou věc od prodávajícího převzít a zaplatit mu

dohodnutou kupní cenu.

III.
Kuimí cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za celý předmět smlouvy vymezený v ČI. II. této
smlouvy činí 257.722,- KČ včetně DPH. Pořízení je uskutečněno v rámci poptávkového řízení
vyhlášeného pod VZ-1322/2018.

" . S Ĺ. 'U",)
, : · ' ·, , : ' · ,: '):::

IV.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena předem na základě vystavené
zálohové faktury. Po předání předmětu smlouvy bude vystaven řádný daňový a účetní doklad
se započtením uhrazené zálohy. Řádný daňový doklad bude vystaven nejpozději do 3 dnů po
předání předmětu smlouvy.



JZ
Záruční podmínky

prodávající přejímá záruku za jakost zboží na dobu 36 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet
dnem dodání zboží.

Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět Smlouvy v době svého předání, jakož i za
vady, které se vyskytnou v záruční době. Vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době,
se zavazuje prodávající odstranit bezplatně.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

n
Závěrečná ustanovení

Změnu této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí
právním řádem České republiky. Záležitosti v této smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozúmitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom .obdrží každá ze
smluvních stran.

V Chomutově dne 19.12. 2018

FPug;l?pd ·.r.o. "'
Chomutovskh -43151 Klášterecn/O

'""1č'2soí2908|Drc:rn50129U8
Jakub Kadlec

za prodávajícího

i:.......,,.

" g. n Lacina
za kupujícího


